Серия ПЛАФОН™ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
ПЛАФОН LED СВЕТИЛЬНИК
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЙ
НА ПЕРЕНОСНОМ КРОНШТЕЙНЕ
ОБЩЕПРОМЫШЛЕННЫЙ
РЕДАКЦИЯ
0 - 2 - 21
ПЛАФОН LED СВЕТИЛЬНИК

8-800-700-91-95
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
2 ИСПОЛНЕНИЕ
1 2 3 4 5 6 7ПЛАФОН ВС 20 П16 ПВ 25 MP208 /КО
МОЩНОСТЬ, ВТ3
ВС - взрывозащищенное исполнение
ПС - общепромышленное исполнение
8 - 8Вт
15 - 15Вт
20 - 20Вт
ТИП РАССЕИВАТЕЛЯ4
П16 - поликарбонат прозрачный
СС5 - формованное боросиликатное
         стекло с сеткой
СС7 - плоское боросиликатное стекло
          с сеткой
5 КОЛ-ВО КАБ. ВВОДОВ
ПВ - 1 кабельный ввод
ТР - 2 кабельных ввода
ДИАПАЗОН
ОБЖИМАЕМОГО КАБЕЛЯ7
20S16 - см. ТАБЛИЦА 1**
20S -  см. ТАБЛИЦА 1**
20 - см. ТАБЛИЦА 1**
25 - см. ТАБЛИЦА 1**
ТИП КАБ. ВВОДА8
О - открытый монтаж
Б - бронированный кабель
МР10 - в металлорукаве ДУ10
МР12 - в металлорукаве ДУ12
МР15 - в металлорукаве ДУ15
МР20 - в металлорукаве ДУ20
МЕТРАЖ КАЖЕЛЯ
В КОМПЛЕКТЕ10
- указать от 0м до 30м кратно 5
230 9
6 ВХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ
230 - 230/220 В (50Гц)
127 - 127 В (50Гц)
036 - 36 В (50Гц)
024 - 24 В
012 - 12 В (*только для 8,15Вт)
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННАЯ ВИЛКА
В КОМПЛЕКТЕ/ опция 4